
UCHWAŁA NR XXII/141/2020 
RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje:   
    

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2020 rok" stanowiącej 
tabelę nr 1 do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2020 polegających na: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu ogółem o kwotę  71.214,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 71.214,67 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 15.980.517,09 zł,w tym: 

-  dochody bieżące   15.323.499,09 zł, 

-  dochody majątkowe  657.018,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2020 rok" stanowiącej 
tabelę nr 2 do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2020 polegających na: 

1)  Zmniejsza się wydatki budżetu ogółem o kwotę 71.214,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza  się o kwotę 71.214,67 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 18.307.854,09 złw tym: 

-  wydatki bieżące 15.318.499,09 zł, 

-  wydatki majątkowe 2.989.355,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 "Dotacje podmiotowe w 2020 r. i dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane 
przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów  publicznych w 2020r. " do Uchwały Nr 
XV/90/2019 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Domanice na rok 2020 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 8 "Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w Gminie Domanice 
w 2020 roku do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice" z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2020 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F25F36B-2C53-4796-9E22-41054CFF4ABC. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Kolo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F25F36B-2C53-4796-9E22-41054CFF4ABC. Podpisany Strona 2



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XII/141/2020
Rady Gminy Domanice
z dnia 29 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 645 613,43 -10 500,00 635 113,43

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 392 056,25 -10 500,00 381 556,25

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 -500,00 5 500,00

0830 Wpływy z usług 385 000,00 -10 000,00 375 000,00

600 Transport i łączność 106 153,00 769,00 106 922,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 153,00 769,00 6 922,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6 153,00 769,00 6 922,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 56 185,42 580,00 56 765,42

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56 185,42 580,00 56 765,42

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

46 664,00 1 580,00 48 244,00

0830 Wpływy z usług 8 789,00 -1 000,00 7 789,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 512 000,99 38 032,64 2 550 033,63

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

708 441,00 75,81 708 516,81

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

300,00 75,81 375,81

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

464 082,20 39 147,61 503 229,81

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 171 220,00 13 806,41 185 026,41

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 300,00 1 045,00 37 345,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 58 676,00 24 075,00 82 751,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 217,20 221,20 1 438,40

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F25F36B-2C53-4796-9E22-41054CFF4ABC. Podpisany Strona 1



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

40 842,63 -1 427,17 39 415,46

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 4 556,00 887,00 5 443,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

10 000,00 -2 164,17 7 835,83

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 -150,00 150,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 298 635,16 236,39 1 298 871,55

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 791,16 236,39 1 027,55

758 Różne rozliczenia 5 790 004,29 8,31 5 790 012,60

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 866,29 8,31 12 874,60

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14,31 8,31 22,62

801 Oświata i wychowanie 1 031 314,76 -102 000,00 929 314,76

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 247 000,00 -102 000,00 145 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

150 000,00 -65 000,00 85 000,00

0830 Wpływy z usług 97 000,00 -37 000,00 60 000,00

855 Rodzina 5 104 602,56 1 362,13 5 105 964,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 665 359,72 1 362,13 1 666 721,85

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

4 360,19 1 362,13 5 722,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 465 464,55 533,25 465 997,80

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 21 757,78 533,25 22 291,03

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 076,80 312,80 2 389,60

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

568,67 220,45 789,12

Razem: 16 051 731,76 -71 214,67 15 980 517,09

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F25F36B-2C53-4796-9E22-41054CFF4ABC. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXII/141/2020
Rady Gminy Domanice
z dnia 29 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 336 317,27 21 160,00 1 357 477,27

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 121 682,91 21 160,00 1 142 842,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 2 000,00 19 000,00

4260 Zakup energii 61 903,97 15 160,00 77 063,97

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

19 000,00 2 000,00 21 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 2 000,00 32 000,00

600 Transport i łączność 1 173 483,00 -3 231,00 1 170 252,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 48 207,00 769,00 48 976,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 153,00 769,00 6 922,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 125 276,00 -4 000,00 1 121 276,00

4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 -4 000,00 38 000,00

750 Administracja publiczna 1 596 345,28 296 547,00 1 892 892,28

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 500,00 2 047,00 50 547,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 000,00 2 047,00 41 047,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 479 597,84 294 500,00 1 774 097,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 885 960,00 8 000,00 893 960,00

4260 Zakup energii 14 000,00 2 000,00 16 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 500,00 6 500,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 43 000,00 43 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 210 000,00 210 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 31 000,00 36 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 500,00 -4 600,00 101 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 52 500,00 -4 600,00 47 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -2 000,00 3 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 100,00 -600,00 500,00

758 Różne rozliczenia 11 500,00 1 500,00 13 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F25F36B-2C53-4796-9E22-41054CFF4ABC. Podpisany Strona 1



75814 Różne rozliczenia finansowe 11 500,00 1 500,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 1 500,00 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 810 836,75 -154 074,00 5 656 762,75

80101 Szkoły podstawowe 3 770 987,30 -41 074,00 3 729 913,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 549,91 600,00 136 149,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 609,43 -41 074,00 6 535,43

4260 Zakup energii 27 000,00 -600,00 26 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 930 198,00 -10 000,00 920 198,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

18 000,00 -10 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 782,44 600,00 30 382,44

4260 Zakup energii 12 750,00 -600,00 12 150,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 268 900,00 -102 000,00 166 900,00

4220 Zakup środków żywności 247 000,00 -102 000,00 145 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 290 106,86 -218 516,67 1 071 590,19

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 591 288,81 -206 000,00 385 288,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 389 830,57 -206 000,00 183 830,57

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 500,00 3 000,00 4 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 536 600,00 -30 000,00 506 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 493,00 500,00 21 993,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -400,00 4 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 780,00 -100,00 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 498 472,96 -30 000,00 468 472,96

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 138 000,00 17 483,33 155 483,33

4260 Zakup energii 68 000,00 17 483,33 85 483,33

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 999 800,00 -8 000,00 991 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 882 599,85 -8 000,00 874 599,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -10 000,00 9 000,00

4260 Zakup energii 19 999,85 2 000,00 21 999,85

926 Kultura fizyczna 56 400,00 -2 000,00 54 400,00

92601 Obiekty sportowe 56 400,00 -2 000,00 54 400,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F25F36B-2C53-4796-9E22-41054CFF4ABC. Podpisany Strona 2



Razem: 18 379 068,76 -71 214,67 18 307 854,09

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F25F36B-2C53-4796-9E22-41054CFF4ABC. Podpisany Strona 3



 

 

                                                         Załącznik Nr 3 

                                                                                                                             do Uchwały Nr XXII/141/2020 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 
I. Dotacje podmiotowe w 2020 roku 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 2480 
Samorządowa Instytucja Kultury  

Gminna Biblioteka Publiczna 113.000 

Ogółem 113.000 

 

II. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2020 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01008 2830 
 

Gminna Spółka Wodna Domanice 10.000 

2. 600 60014 2710 

Zadanie pn. „Remont drogi powiatowej nr 3654 W 
Kaczory-Łupiny-Domanice”- dotacja celowa dla 

Powiatu Siedleckiego 38.052 

3. 801 80103 2310 Urząd Gminy Wiśniew  4.000 

4. 801 80103 2310 Urząd Gminy Skórzec 4.000 

5. 801 80104 2310 Urząd Miasta Siedlce 20.000 

6. 801 80104 2310 Urząd Gminy Skórzec  7.500 

7. 801 80104 2310 Urząd Gminy Zbuczyn   7.500 

8. 801 80104 2310 Urząd Gminy Kotuń     8.000 

9. 851 85154 2820 

Zadanie pn. „Prowadzenie zajęć z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Domanice w szczególności pochodzących 
z rodzin z problemem alkoholowym” 10.000 

10. 851 85154 2830 

Zadanie w zakresie kierowania osób bezrobotnych i 
zagrożonych wykluczeniem społecznym przez Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Domanicach do 
Centrum Usług Integracji Społecznej w Siedlcach 

 
    513 

11. 851 85195 6610 
Zadanie pn. „Zakup separatora osocza” – dotacja 

celowa dla Gminy Siedlce 
3.200 

12. 852 85295 2360 

Zadanie pn. „Prowadzenie placówek wsparcia 
dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci                         

i młodzieży zamieszkałych na terenie gminy 
Domanice zgodnie z art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

 2.500 

Ogółem           115.265 

 
                                                                                               Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

                                                                                        Halina Kolo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F25F36B-2C53-4796-9E22-41054CFF4ABC. Podpisany Strona 1



 

 

 

                                                                    Załącznik Nr 4 

                                                                                                                 do Uchwały Nr XXII/141/2020     

Rady Gminy Domanice 

                                                                                                                  z dnia 29 grudnia 2020 roku 
 

 

Dochody i wydatki związane 
 z  gospodarką odpadami komunalnymi  

w Gminie Domanice  
w 2020 roku  

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota  
  2020 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody, w tym:  443.000,00 

  dz. 900 roz. 90002 §0490   443.000,00 

    

2. Wydatki, w tym   506.600,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4010 21.993,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4040 666,91 

   dz. 900 roz. 90002 §4110 4.600,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4120 680,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4170 5.712,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4210 1.500,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4300 468.472,96 

   dz. 900 roz. 90002 §4430 1.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4440 775,13 

   dz. 900 roz. 90002 §4700 1.200,00 

 

 

 

 

 

                       Przewodnicząca Rady Gminy  

 

                                                                                                 Halina Kolo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F25F36B-2C53-4796-9E22-41054CFF4ABC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXII/141/2020 Rady Gminy Domanice
z dnia 29 grudnia 2020 roku

Zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z zawartego Porozumienia
Nr 1/2020 z dnia 15 grudnia 2020 roku pomiędzy Gminą Domanice, a Powiatem Siedleckim w
sprawie powierzenia realizacji zadania z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych na
terenie Gminy Domanice w związku, z którym wprowadzono do planu finansowego dochodów
kwotę 769,00 zł w dz. 600 roz. 60014 § 2320 oraz wprowadzono do planu finansowego
wydatków kwotę 769,00 zł w dz. 600 roz. 60014 § 4210.

Ponadto dokonano zmniejszenia planu finansowego dochodów w dz. 801 roz. 80148 w §
0670 o kwotę 65.000,00 zł oraz w § 0830 o kwotę 37.000,00 zł w związku ze zdalnym
nauczaniem uczniów Szkół Podstawowych Gminy Domanice wynikajacym z trwającej
w całym kraju pandemii wywołanej COVID-19.

Tym samym dokonano zmniejszenia planu finansowego wydatków w dz. 801 rozdz.
80148 § 4220 o kwotę 102.000,00 zł.

Pozostałe zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z kasowego wykonania
dochodów w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej.

W związku z wydanym przez Sąd Rejonowy w Siedlcach I Wydział Cywilny - w dniu 17
grudnia 2020 roku wyrokiem w sprawie o sygnaturze akt: IC 2847/18, w którym Sąd zasądził od
Gminy Domanice na rzecz żony i dwóch synów zmarłego byłego pracownika Urzędu Gminy
Domanice kwotę 210.000,00 zł wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od dnia
11 stycznia 2018 roku tytułem zadośćuczynienia w związku ze śmiercią męża i ojca na skutek
zdarzenia z dnia 13 lipca 2006r. oraz zasądzeniem od pozwanej Gminy Domanice na rzecz
powodów kosztów procesu, w tym kosztów zastępstwa procesowego, zabezpieczono w planie
finansowym wydatków środki na wypłatę w/w odszkodowania wraz z odsetkami oraz kosztami
zastępstwa procesowego i kosztami sądowymi, następujaco:

- w dz, 750 roz. 75023 paragraf 4580 kwotę 43.000,00 zł,
- w dz. 750 roz. 75023 paragraf 4590 kwotę 210.000,00 zł,
- w dz. 750 roz. 75023 paragraf 4610 kwotę 31.000,00 zł.
Ponadto w załączniku nr 3 "Dotacje podmiotowe w 2020 r. i dotacje celowe na zadania

własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów
publicznych" w 2020 r. do niniejszej uchwały dokonano następujacych zmian:
- w dz. 801 roz. 80103 § 2310 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę 10.000,00 zł.

Następnie w załączniku nr 4 "Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami
komunalnymi w Gminie Domanice w 2020 roku" do niniejszej uchwały dokonano następujacych
zmian:
- w dz. 900 roz. 90002 § 4010 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę 500,00 zł,
- w dz. 900 roz. 90002 § 4110 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę 400,00 zł,
- w dz. 900 roz. 90002 § 4120 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę 100,00 zł,
- w dz. 900 roz. 90002 § 4300 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę 30.000,00 zł.

Pozostałe zmiany wynikają z bieżących potrzeb gminy i jej jednostek organizacyjnych.

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Kolo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F25F36B-2C53-4796-9E22-41054CFF4ABC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

